第７号様式

展 示 室 観 覧 料 減 免 申 請 書

年 月 日

京都府立山城郷土資料館長 様

申請者 住 所

（所在地）

団体名

（学校名）

代表者名

（校長名） 印

電 話

下記のとおり展示室観覧料の減免を申請します。 教育委員会

記 経 由 印

午前 時 分 から

使 用 日 時 年 月 日（ 曜日） 後

午前 時 分 まで

後

行 事 名

観 覧 者 数 大人 名 引率者 名 計 名

小人 名

引率責任者

職 ・ 氏 名

※決定事項

備 考

注 １ ※印は、記入不要です。

２ 学校からの申請の場合は、教育委員会経由印は不要です。

３ 観覧者数欄の小人とは、小・中学校及び特別支援学校の小・中学部の児童、生徒をいいます。